MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIENCIAS DA ARTE

DECLARAÇÃO Nº 2008/2022 - ICA (11.31)

 23073.051167/2022-02Nº do Protocolo:
Belém-PA, 08 de setembro de 2022.

Declaro para os devidos fins que , CPF: 590.666.959-00, Matrícula SIAPE:GISELLE GUILHON ANTUNES CAMARGO
2346299, participou da Comissão Examinadora do Processo Seletivo para Mestrado e Doutorado Acadêmico do Programa de Pós-
Graduação em Artes, no período de Fevereiro a Junho de 2022.

(Assinado digitalmente em 08/09/2022 12:24)
JOSE DENIS DE OLIVEIRA BEZERRA

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PPGARTES (11.31.08)

Matrícula: ###454#6

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2008 2022 DECLARAÇÃO 08/09/2022 394aa4bc9d

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf